以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债

金融工具分拆增加的权益

衍生金融工具

所得税 929,073.61

少数股东权益 1,967,769.62

其他

2006年 12月 31日股东权益（按企业会计准则） 473,222,097.42

重庆涪陵电力实业股份有限公司 2007 年年度报告

 128

本公司根据财政部和中国证监会的相关补充规定，对首次执行日有关资产、负债及所有者

权益项目的账面余额进行了复核：

新旧会计准则股东权益差异调节表对比披露表

编号 项目名称
2007 年报披

露数

2006 年报原

披露数
差异

原因说

明

 2006 年 12 月 31 日股东权益（原会计准则） 470,325,254.

19

470,325,254.

19

1 长期股权投资差额

其中：同一控制下企业合并形成的长期股权投资

差额

 其他采用权益法核算的长期股权投资贷方差额

2 拟以公允价值模式计量的投资性房地产

3 因预计资产弃置费用应补提的以前年度折旧等

4 符合预计负债确认条件的辞退补偿

5 股份支付

6 符合预计负债确认条件的重组义务

7 企业合并

 其中：同一控制下企业合并商誉的账面价值

 根据新准则计提的商誉减值准备

8
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融

资产以及可供出售金融资产

9
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融

负债

10 金融工具分拆增加的权益

11 衍生金融工具

12 所得税 929,073.61 1,606,450.1

3
-677,376.52 注

13 少数股东权益 1,967,769.62 1,967,769.6

2

14 B股、H股等上市公司特别追溯调整

15 其他

 2007 年 1 月 1 日股东权益（新会计准则） 473,222,097.

42

473,899,473.

94
-677,376.52

注：所得税项目 2007年报披露数与 2006年报披露数差异 677,376.52元，系公司考虑调整坏账准

备对递延所得税的影响。

重庆涪陵电力实业股份有限公司 2007 年年度报告

 129

表 3、按原会计制度或准则列报的 2006年度利润表，调整为按企业会计准则列报的利润

表

项目 调整前 调整后 差额

一、营业收入 608,015,492.84 608,015,492.84

减：营业成本 544,814,881.34 544,814,881.34

营业税金及附加 2,480,536.17 2,480,536.17

销售费用

管理费用 25,410,061.40 24,771,039.20  639,022.20

财务费用 3,859,039.77 3,859,039.77

资产减值损失 -164,459.80  164,459.80

加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）

投资收益（损失以“-”号填列） 742,996.66 775,651.18  -32,654.52

其中：对联营企业和合营企业的投资收益

二、营业利润（亏损以“-”号填列） 32,193,970.82 33,030,107.34

加：营业外收入 2,476,644.20 2,476,644.20

减：营业外支出

-530 308 94
273,173.06  -803,482.00

其中：非流动资产处置损失

三、利润总额（亏损总额以“-”号填列） 35,200,923.96 35,233,578.48 -32,654.52

减：所得税费用 5,168,297.65 5,059,084.10 109,213.55

四、净利润（净亏损以“-”号填列） 30,032,626.31 30,174,494.38 -141,868.07

重庆涪陵电力实业股份有限公司 2007 年年度报告

 130

资料四、 2006 年模拟全面执行新会计准则的净利润和 2006 年年报

披露净利润的差异调节表

明细项目 金   额

2006 年度净利润（按原会计制度或准则） 30,032,626.31

追溯调整项目影响合计数 141,868.07

其中：所得税 109,213.55

   股权投资差额摊销 32,654.52

2006 年度净利润（按企业会计准则） 30,174,494.38

假定全面执行新会计准则的备考信息

其他项目影响合计数

-1 000 785 52

其中：固定资产减值准备冲回 -804,017.88

在建工程中的无形资产摊销 -272,000.00

福利费 75,232.36

2006 年度模拟净利润 29,173,708.86

十二、备查文件目录

1、载有法定代表人、主管会计工作负责人、财务负责人签字并盖章的财务报告；

2、载有会计师事务所盖章、注册会计师签字并盖章的审计报告原件；

3、报告期内在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》公开披露过的所